

## Tehyn luottamusmiestiedote 2/2024

Uusi vuosi on alkanut ja työt jatkuvat osin uusien sekä vanhojen luottamusmiesten voimin. Uusien luottamusmiesten perehdytys on täydessä vauhdissa. Luottamusmiehet kokoontuvat vähintään kaksi kertaa viikossa keskustelemaan ajankohtaisista asioista, näin varmistamme mahdollisimman laajan tiedonkulun ja keskinäisen yhteistyön. Aluejako ja luottamusmiesten yhteystiedot löydät oman ammattiosaston sivuilta.

Uusi vuosi on myös tuonut mukanaan uudet YT-neuvottelut. Tällä hetkellä neuvotteluissa on tarkastelussa johtamis- ja asiantuntijarakenne. Näissä neuvotteluissa tarkastellaan muun muassa päällekkäisiä työtehtäviä. Neuvottelut ovat kerran viikossa ja jatkuvat vielä kuukauden ajan.

Tehtäväkohtaista palkkaa ei saa laskea, jos työn vaativuus ei muutu olennaisesti. Jos sinulla on perusteettomasti laskenut tehtäväkohtainen palkka, ole yhteydessä omaan luottamusmieheesi. Tehtäväkohtaista palkkaa ei saa siirtää edes osittain maksettavaksi henkilökohtaisiin lisiin, vaikka kokonaispalkka pysyisikin samana. Palkkalaskelmaa kannattaa kaikkien työntekijöiden tarkastella säännöllisesti, että kaikki palkanosat on maksettu oikein. Vaikka ehdotettu palkan muutos ei vaikuta hetkessä kokonaispalkkaasi, niin sillä on tulevaisuuden palkkakehitykseen heikentävä vaikutus.

Tehtävien vaativuuden arviointi perustuu tehtäväkuvaukseen. Jokaisesta tehtävästä tulee olla ajantasainen ja voimassa oleva tehtäväkuvaus. Jos tehtävänkuvia ei ole vielä yksikössäsi laadittu, ottakaa esihenkilöä hihasta kiinni ja pyytäkään niiden tekemistä/ päivittämistä. Tehtävänkuvaukset ovat tärkeässä roolissa palkkojen harmonisoinnin yhteydessä. Työnantaja suosittelee luottamusmiesten kutsumista mukaan tehtävänkuvien laatimiseen.

Oletko jäämässä lähiaikoina eläkkeelle tai kiinnostaako aihe muutoin? Osallistu KEVAN eläkeinfoihin: [Eläkeinfo Kohti uutta elämänvaihetta 15.2.2024 - Keva](#)

Terveisin Tehyn luottamusmiehet

Sami Häikiö  
Katri Mäkipanula  
Nea (Innu) Tolvanen  
Marita Koskinen  
Nea Ruhanen  
Irja Kuosmanen  
Jani Ruuskanen  
Saana Rantonen  
Tiina Kaija  
Heli Seppänen  
Tero Pyykönen

